
România                                                                        
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                            
Consiliul Local                                                               
                                                                                      
                
 
                                                  HOTĂRÂREA nr. 13  
                                                 din 09 Februarie 2007  
                                                                                                   
                                                  
              privind aprobarea organizării unei licitaţii de servicii pentru întocmirea 
proiectului tehnic al lucrării „construire imobil P+2 cu locuinţe de serviciu şi spaţii 
medicale ” 

 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Ţinând cont de necesitatea atragerii şi stabilirii în comuna Nădrag de specialişti 
în diverse domenii ( medical, didactic, ordine publică etc ) cărora este necesar a li se 
asigura locuinţe de serviciu şi spaţii de desfăşurare a activităţii ;  
             Având în vedere referatul nr. 260 / 09.02.2007 
             Având în vedere prevederile OUG nr. 34/2006 privind achiziţiile publice  
             Ţinând cont de prevederile art.38 al.4 lit. d şi al 6 lit. a din Legea nr. 215 / 2001 
modificată privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 modificată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art. 1  Se aprobă organizarea unei licitaţii de servicii prin procedura cerere de 
ofertă pentru întocmirea proiectului tehnic al lucrării „construire imobil P+2 cu locuinţe de 
serviciu şi spaţii medicale ”  
             Art. 2   Imobilul va fi construit pe str. Aleea Teiului şi va avea amenajate la parter 
spaţii medicale iar la etaje locuinţe de serviciu . 
            Art. 3  Se aprobă caietul  de sarcini aferent licitaţiei de la art. 1 .         
            Art. 4  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu unanimitate de voturi. 
            Art. 5  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
                                                                                                           Preşedinte şedinţă 
                                                                                                               Ungur Vasile 
 
Contrasemnează secretar 
 
 
Consilier juridic 
 


